
 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
 

N.    96                                       del 27-06-2025 
 

 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: 
Nomina commissione giudicatrice per l'avviso pubblico "Indagine esplorativa di mercato per 
laffidamento diretto, ex art. 50, comma 1, lett. B), del D.Lgs. 36/2023, del servizio di tesoreria 
comunale per il periodo 01.07.2025-30.06.2030" 

 
 

 
 
 
 

  

 

   
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n.85 del 12.06.2025 avente ad 
oggetto “Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 2025/2030 mediante affidamento 
diretto, ex art. 50, comma 1, lett. B), del D.Lgs. 36/2023 - Approvazione avviso di indagine esplorativa di 
mercato e suoi allegati”; 

Richiamato l’avviso pubblico “Indagine esplorativa di mercato per l’affidamento diretto, ex art. 50, comma 
1, lett. B), del D.Lgs. 36/2023, del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.07.2025-30.06.2030 in 
data 12.06.2025;   

Dato atto che il termine per la presentazione delle proposte di offerta era stato fissato dall’avviso entro le 
ore 12:00 del giorno 27.06.2025; 

Rilevato che a intervenuta scadenza del termine per la presentazione delle suddette proposte si rende 
opportuno procedere alla nomina di una commissione che valuti le proposte di offerta al fine 
dell’espletamento delle procedure di affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
2025/2030 mediante affidamento diretto, ex art. 50, comma 1, lett. B), del D.Lgs. 36/2023 - Approvazione 
avviso di indagine esplorativa di mercato e suoi allegati; 

Dato atto dell’individuazione come componenti della commissione di valutazione delle proposte di offerta i 
seguenti soggetti: 

 Il Segretario Comunale: Dr.ssa Panetta Arianna-Presidente; 
 Dipendente Comunale: Peyrot Nadia– Componente; 
 Dipendente comunale: Drogo Giulia - Componente; 

 
Tenuto conto dei soggetti che hanno presentato la proposta di offerta, i componenti della commissione, 
hanno dichiarato, sotto la propria responsabilità, di non incorrere nelle situazioni di conflitto di interesse e 
di non essere soggetti alle cause di incompatibilità e di astensione previste dalla normativa vigente; 

Dato atto che per la commissione non è previsto alcun compenso; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

DETERMINA 

Di nominare la commissione di valutazione delle proposte di offerta inerenti all’avviso esplorativo per 
l’indagine di mercato finalizzato all’ “Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
2025/2030 mediante affidamento diretto, ex art. 50, comma 1, lett. B), del D.Lgs. 36/2023 i seguenti 
componenti: 

 Il Segretario Comunale: Dr.ssa Panetta Arianna-Presidente; 
 Dipendete Comunale: Peyrot Nadia– Componente; 
 Dipendente comunale: Drogo Giulia - Componente; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Ezio Sanmartino 
Documento firmato digitalmente 



 

 
 
 
 

Determina n. 96 del 27-06-2025 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 27-06-2025 

 
Salza di Pinerolo, lì 27-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Arianna Panetta  

Documento firmato digitalmente 
 

 


